2.7 Autoriteti kontraktor / Autoritetet kontraktore, të cilat do të lidhin marrëveshjen 

kuadër:  

Organi Qëndror Blerës në emer dhe për llogari të Drejtorisë së Përgjithshme të Burgjeve 

2.8  Përshkrim i shkurtër i kontratës/marrëveshjes kuadër 

1. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës është: 14,497,301 (katërmbëdhjetë milion e 

katërqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e treqind e një) lekë pa TVSH. 

2.  Në rastin kur objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj,  shumatorja e çmimeve për 

njësi  nuk është e zbatueshme. 

3. Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit 

4.  Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Riparim dhe mirëmbajtje automjetesh për

[...]

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së prokurimit të anulluar 

REF-56551-04-22-2020 
b) Objekti i prokurimit të procedurës së prokurimi të anulluar: LOTI 1 “Riparim, mirëmbajtje 

automjetesh për Drejtorinë e Përgjithshme e Burgjeve”. 

c) Fondi limit i procedurës së prokurimit të anulluar: 14,497,301 (katërmbëdhjetë milion e 

katërqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e treqind e një) lekë pa TVSH.  

4.2 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

A)  çmimi më i ulët  X  

Ose 

2 Sigurimi i ofertes nuk kërkohet në procedurat e prokurimit  me vlerë më të ulët se kufiri i lartë monetar